
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 3 / 2022 23. 03. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Jolana Látalová, Mgr. Petra
Svobodová Ph.D., Petr Hlatký, Jaromír Jurtík DiS., Ing. Vilém Švec

Hosté: strážník MPO (191)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Komise schválila program schůze, který obsahuje pevné body 
- podněty vůči MPO, podněty občanů vůči komisi
- odeslaná a doručená pošta
- požadavky KMČ vůči SMOl
- různé

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Strážník MPO byl požádán o kontrolu parkování vozidel na ul. Okružní u křižovatky s ul. Dělnická, kde
dodávková vozidla parkující na vozovce zhoršují rozhled řidičů i chodců v křižovatce. Komise na toto upozorňuje
opakovaně. 

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu

Rozpočet KMČ - V realizaci

Starší požadavky

Zápis č. 60/2021 ze dne 16. 12. 2021: oprava zakrytí kontrolní šachty - Předáno, 28.3.2022 urgence na vyřízení
požadavku
Zápis č. 1/2022 ze dne 05. 01. 2022: Oprava zámku vitríny - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

05.1 Oprava zakrytí šachty na ul. Neředínská (rybníček)

P. Vojtěch Kupka se na komisi obrátil s požadavkem na opravu ztrouchnivělých prken, která zakrývají šachtu u
rybníčka na ul. Neředínská. Tento požadavek komise projednávala již na svém jednání dne 16.12.2021.
Požadavek na opravu byl předán k vyřízení, 28.3.2022 bylo urgováno.
 



05.2 Bezpečnost křižovatky ulic Dělnická a Okružní

P. Martin Janko zaslal podnět k zajištění bezpečnosti na křižovatce ulic Dělnická a Okružní. Dodávková vozidla
parkují na ul. Okružní a znemožňují výhled při výjezdu z ul. Dělnická. Navrhuje instalaci zrcadla nebo
prodloužení stávajícího žlutého vodorovného značení zákazu stání. Komise situaci opakovaně řeší se
strážníkem MPO.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

06.1 Žádost o sdělení stanoviska k prodeji nemovité věci ve vlastnictví SMOl

č. j. SMOL/053258/2022/MR/Kra, spis. zn. S-SMOL/029946/2022/OMAJ/Kra
žádost o prodej části pozemku parc. č. 575/2 v k. ú. Neředín, při ul. U Dvora. Žadatel užívá předmětnou část
pozemku na základě dlouhodobé nájemní smlouvy jako zázemí sousedního pozemku v jeho vlastnictví. 
 
Usnesení:

Komise souhlasí s prodejem části pozemku.
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

Příští jednání KMČ Neředín se uskuteční ve středu 6. 4. 2022 v 17:00 hodin.

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 3 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Kateřina Vařeková

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


